
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEI Nº 5873078/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 12 de março de 2020.
 
O Hospital Municipal São José, leva ao conhecimento dos interessados que ante a finalização do processo
e conforme julgamento realizado ao Pregão Eletrônico SRP nº 004/2020, destinado à Aquisição de
Poliuretano e Placas de Poliestireno para confecção de moldes de blocos personalizados para
tratamento radioterápico dos pacientes atendidos no Hospital Municipal São José, o mesmo
restou DESERTO.
 

 
Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 12/03/2020, às 14:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 12/03/2020, às 14:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 5873078 e o código CRC B7C3EF8F.

Rua Coelho Neto, 255 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-015 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.180181-8

5873078v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1393
Disponibilização: 12/03/2020
Publicação: 12/03/2020


